 Toggle navigation
	首页
	元器件品牌
	我要上传
	手机端
 	加载中...
马上查询
LY1-AC110/120 [OMRON]
Power/Signal Relay, SPDT, Momentary, 1200mW (Coil), 15A (Contact), 24VDC (Contact), AC Input, AC/DC Output, Panel Mount;
	元器件型号：	 LY1-AC110/120
	生产厂家：
	    OMRON ELECTRONICS LLC
	描述和应用：	Power/Signal Relay, SPDT, Momentary, 1200mW (Coil), 15A (Contact), 24VDC (Contact), AC Input, AC/DC Output, Panel Mount
 光电二极管 继电器
	PDF文件：	总1页 (文件大小：88K)
	下载文档：	  下载PDF数据表文档文件
	型号参数：LY1-AC110/120参数
	是否无铅	  不含铅
	是否Rohs认证	  符合
	生命周期	Active
	Reach Compliance Code	unknown
	ECCN代码	EAR99
	HTS代码	8536.41.00.50
	Factory Lead Time	21 weeks 4 days
	风险等级	5.53
	其他特性	COIL OPERATE VOLTAGE(AC): 96 V, COIL RELEASE VOLTAGE(AC): 36 V
	主体宽度	21.59 mm
	主体高度	36.06 mm
	主体长度或直径	27.94 mm
	线圈电流（交流）最大值	0.011 A
	线圈功率	1200 mW
	最大线圈电压（交流）	120 V
	线圈/输入电源类型	AC
	触点（交流）最大额定R负载	15A@110VAC
	最大触点电流（交流）	15 A
	最大触点电流（直流）	15 A
	触点（直流）最大额定R负载	15A@24VDC
	最大触点电压（交流）	110 V
	最大触点电压（直流）	24 V
	触点/输出电源类型	AC/DC
	制造商序列号	LY
	安装特点	PANEL MOUNT
	工作时间	25 ms
	最高工作温度	55  °C
	最低工作温度	-25  °C
	物理尺寸	27.94mm x 21.59mm x 36.06mm
	参考标准	CE; CSA; TUV; UL
	继电器动作	MOMENTARY
	继电器功能	SPDT
	继电器类型	POWER/SIGNAL RELAY
	释放时间	25 ms
	表面贴装	NO
	端接类型	SOLDER
	Base Number Matches	1
	LY1-AC24
	LY1F-AC24
	MU9C8838-TFC
	MX23A26SF1
	MX23A12XF1
	MX23A18NF1
	MX23A12NF1
	MX23A12SF1
	MX23A18NF2
	MX23A18SF1
	MX23A26NF1
	MX23A36SF1
	MX23A34NF1
	MX23A34XF1
	1083-0-05-15-00-00-01-0
	1083-0-05-21-00-00-01-0
	1083-0-05-80-00-00-01-0
	MC5473F
	51967-10012000AALF
	51967-10014400AALF
	51967-10000400ACLF
	51967-10004400AA
	51967-10004400AALF
	51967-10004400CCLF
	51967-10004800CA
	51967-10004800CALF
	51967-10004800CC
	51967-10008000CALF
	51967-10012000AC
	51967-10012800CALF
	51967-10002800AA
	51967-10008800CCLF
	51967-10012000ACLF
	51967-10006000AALF
	51967-10006800CCLF
	51967-10008000AALF
	51967-10004000AALF
	51967-10001200CCLF
	51967-10002400ACLF
	51967-10002800AALF
	51967-10003200AALF
	51967-10005200AALF
	51967-10005200CCLF
	51967-10010800CCLF
	51967-10002400CCLF
	51967-10004800AALF
	51967-10005600CCLF
	51967-10007200AALF
	51967-10010000CCLF
	AD1887JSTZ-REEL
	1706405
	CL547-0901-9-55
	ROS-2800-719+
	2314927
	ZX95-1185+
	ZX95-1185-S+
	PHE448SB3470JR06
	SAS-F714-012-1
	SAS-F714-012-2
	SFW9520TM
	QJQ0224005
	LT5514EFE#TR
	P42180
	DDJ50STNM
	DDJ50STNMA
	FL1200060
	CL572-2402-0-71
	OM1830NCMPBF
	GC1600A-30
	G2R-13-S-100VDC
	G2R-13-S-110VAC
	G2R-13-S-12VAC
	G2R-13-S-12VDC
	G2R-13-S-220VAC
	G2R-13-S-230VAC
	G2R-13-S-240VAC
	G2R-13-S-24VAC
	G2R-13-S-24VDC
	G2R-13-S-48VDC
	G2R-13-S-5VDC
	G2R-13-S-6VDC
	G2R-13-SN-100VDC
	G2R-13-SN-110VAC
	G2R-13-SN-120VAC
	G2R-13-SN-12VAC
	G2R-13-SN-12VDC
	G2R-13-SN-200VAC
	G2R-13-SN-240VAC
	G2R-13-SN-24VAC
	G2R-13-SN-24VDC
	G2R-13-SN-48VDC
	G2R-13-SN-6VDC
	G2R-13-SND-100VDC
	G2R-13-SND-24VDC
	G2R-13-SND-48VDC
	G2R-13-SND-5VDC
	G2R-13-SND-6VDC
	G2R-14-230VAC
	G2R-1A3-S-110VAC
	G2R-1A3-S-12VAC
 查看货源
 LY1-AC110/120
 下载PDF
 收藏此型号
 查看货源
描述和应用
Power/Signal Relay, SPDT, Momentary, 1200mW (Coil), 15A (Contact), 24VDC (Contact), AC Input, AC/DC Output, Panel Mount
 光电二极管 继电器
总1页 (88K)
OMRON ELECTRONICS LLC
第一页预览：
©2020 ICPDF网   联系我们和版权申明